
 

 

1 

 

 

UNIONE MONTANA VALLE VARAITA 
Provincia di Cuneo 

AREA TECNICA 
Piazza G. Marconi 5 – 12020 – FRASSINO - CN 

Tel 0175/978318 – btallone@unionevallevaraita.it  
segreteria@unionevallevaraita.it  

AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

PER L’ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA 

 PER L’AFFIDAMENTO di “MANUTENZIONE 

IDROGEOLOGICA SUL TORRENTE VARAITA NEL  

COMUNE DI VENASCA. – Fondi ATO 2015-2018 – 3° Lotto”    
 

 

CUP E83B19000590005 CIG: 824806568E 

Frassino, 21/04/ 2020 

Spett.le Operatore Economico 

Prot 1754 

*  *  * 

Oggetto: PROROGA TERMINI PER COVID 19 

 

Vista la determina Area Tecnica n° 123/51 del 21/04/2020; 

 

Alla luce dell'art.103 del decreto legge n. 18/2020 e della Circolare MIT che prevede la sospensione dei 

termini nei procedimenti amministrativi ed effetti degli atti amministrativi in scadenza. 

 

Con la presente  

 

SI COMUNICA 

 

Di rettificare e prorogare il termine ultimo di presentazione delle richieste per manifestazione d’interesse 

offerte, per i lavori di sistemazione idrogeologica del Torrente Varaita nel Comune di Venasca, è stato dato 

avvio all’iter per l’affidamento dei lavori suddetti - CUP: E83B19000590005 CIG 824806568E, lavori 

ammontanti ad €. 157.000,00 compresi gli oneri di sicurezza, fissando la nuova scadenza alle ore 12,00 del 

03.06.2020, e fissando il sorteggio eventuale delle ditte, in seduta pubblica, presso gli uffici dell’Unione 

Valle Varaita in Frassino il 04.06.2020 alle ore 15,30. 

Distinti saluti. 

         

Il Responsabile Unico del Procedimento 

TALLONE GEOM. BRUNO 

(documento firmato digitalmente) 

mailto:btallone@unionevallevaraita.it
mailto:segreteria@unionevallevaraita.it

